de Mauro e Salomon, giudici-, e poscia il Vescovo, Ir. Placidus andrensis, 

rimonta proprio al 1280.

N 37. A. D. 1282 (24  novem bre, Indiz. X ).

Provenienza

Data di luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

Guillelmus noi.

Taglio rettangolare: alt. 0,25, larg. 0,14.

Cotica.

I fratelli, dompnus Franciscus et petragca, figli del mae

stro Bartholomeus, carpenterius, vendettero a certa 

Sabina f  qd. Iohannis de priore uua loro casa, messa 

in  pictagio Sante Marie, al prezzo di once quattro e 

mezza di oro, in tari di Sicilia.

Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu Christj 

Millesimo ducentésimo octogésimo secundo Regnante do

mino nostro Karolo etc. regnorum vero eius Ierusalem 

anno quinto et Sicilie séptimo decimo mensis Novembris 

vicésimo quarto eiusdein Indictionis decime. Nos dompnus 

Franciscus et petracca fra tres filii Magistri bartholomei

S a  n t  f r a  m o. —  Codice diplomatic« barlettann
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carpenterii barolitani cives coram nicolao Manco regali 

baroli Iudice et testibus subnotatis ad hoc specialiter vo- 

catis et Rogatis stante mecum dompno Francisco pro ad- 

vocato eodem Iudice In tota huius scripti continentia 

verbo et absolutione eiusdem patris nostri ibidem presen

tís et mandantis etiam tibi dopne sabine f. quondam Iohan- 

nis de priore uxori Sitneonis de quintalucia nostre concivi 

voluntarie vendidimus et per fastem tradidimus unam do- 

mum nostram quam habuimus in civitate baroli videlicet 

In pictagio sancte Marie et Inter hos fines videlicet iuxta 

doraum bartholomei salpitani Ex qua venditione accepi- 

mus a te uncias auri quatuor et mediam bonorum tare- 

norum Sicilie totum videlicet pretium venditionis ipsius 

quatinus a presenti tu et tai heredes dictam domum ha- 

beatis possideatis et dominemini cum Introytibus et exi- 

tibus suis et omnibus sibi Iure pertinentibus et Inde quod 

volueritis faciatis. Guadiam quoque tibi dedimus posito 

defensore dicto patre nostro pro medietate mea predicti 

dompni Francisci ut nos et nostri heredes Memoratam 

domum nobis ab omnibus hominibus libere defendamus

pro qua etiam defensione...........petracca unam vineam

meam et mediam quam habeo In eluso Santi Iermani 

iuxta vineam Iacobi petri Strambi iuxta vineam Mona- 

sterii santi samuelis et iuxta vineam leociri putatoris et 

ego predictus dompnus Franciscus omnibus bona nostra 

tam mobilia quam stabilia que habemus ubicumque obli- 

gavi etc. Quod scripsi ego Guillelmus de comito puplico 

baroli notario qui predictis Interfui et meo signo con

sueto signavi. (Segue il segno).

f  Nicolaus Mancus q. s. Baroli Iudex. 

f  Maroldus de Maurabina testatur. 

f  Ego Petrus Cantor barolitanus Testor 

f  Angelus de Archipresbitero testatur.
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N. 3 8 . A. D. 1282 (24 novem bre, Indiz. XI).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario GuiUelmus not.
Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,22, larg. 0,14.

Scrittura Gotica impiccolita.
Contenuto Sabina, filia Iohannis de, priore donò, prò anima, alla 

Chiesa di S. Maria Maggiore di Barletta, una sua casa.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatone domini nostri lesu christi 

Millesimo ducentesimo octogesimo secundo regnante do

mino nostro Karolo dei gratia Magnifico rege lerusalem 

Sicilie etc. regnorum vero eius lerusalem anno quinto et 

Sicilie septimo decimo mensis November vicesimo quarto 

eiusdem lndictionis undecime Ego Sabina filia qd. lolian- 

nis de priore uxor Simeonis filie quintelucie barolitana 

civis coram nicolao manco regali baroli Iudice et testibus 

subnotatis ad hoc specialiter vocatis et rogatis ab eodem 

ludice legaliter Inquisita et absoluta In tota huius scripti 

continentia consensu quoque roberti fìlii et legitimi mun- 

dualdi mihi ac predicto viro ineo Tibi dopno petro can

tori maioris ecclesie baroli Sante marie presenti vice no

mine et prò parte eiusdem ecclesie voluntarie donavi et per 

fustem tibi dedi prò remedio peccatorum meorum et pre- 

cum mearum anime unam domum meam quam habeo In 

pertinentiis baroli per hos fines videlicet iuxta domum pe- 

tri Miracapilli et a media transenda iuxta domum magistri 

leculii (?) a medio castro iuxta viam et iuxta domum bar- 

tholomei salpitani. Ex qua donatione et traditione nichil 

aliud peto preter inissas et orationes ad deum pacto ha- 

bito inter nos quod anno quolibet a die mortis mee in 

antea dieta ecclesia sante marie vel a presenti celebrare 

annualiter prò anima mea annuatim quatinus a presenti 

ipsa ecclesia seu eius pars dictam domum habeant possi-
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deant et detinentur cum Introytibus et exitibus suis et 

omnibus sibi Iure pertinentibus etc. vadiam quoque dedi 

te Iohanne etc. Quod scripsi ego Guillelmus de porais pu- 

plicus baroli notarius qui predictis interfui et signo meo 

solito signavi. (Segue il segno).

f  Nicolaus Maucus q. s. Baroli Iudex.